
.1Ů-157ťéé57~—/ť. 

Smlouva o spolupráci 
uzav řená mezi smluvními stranami: 

Město Uherské Hradišt ě  
se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradišt ě , PSČ  686 01 

IČ : 00291471 

zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou m ěsta 

bankovní spojení: 27-1543078319/0800 

(dále jen M ěsto) 

a 

Klub d ůchodců  Uherské Hradiště  
Se sídlem Kollárova 1243, Uherské Hradišt ě , PSČ  686 01 
I Č : 68685220 

Zastoupený p. Zdenkou Dominikovou, p ředsedkyní organizace 

Bankovní spojení: 18313501/0300 

(dále jen Klub) 

I. 
P ředmět a ú čel smlouvy 

P ředmě tem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran za ú čelem smyslupiného napin ě ní 

volného času senior ů  m ěsta, jejich zapojení do r ůzných aktiviza čních č inností, motivace 
k pravidelným pohybovým aktivitám, zajišt ě ní vzd ě lávacích, kulturních i spole čenských akcí, zájezd ů  
č i rekondi čních pobyt ů . 

Klub d ůchodc ů  využívá za úplatu klubovnu v budov ě  na Palackého nám ěstí 293 v Uherském Hradišti. 

Povinnosti klubu 

Klub se zavazuje k zajišt ě ní ú čelu této smlouvy — plánování a zajišt ění realizace volno časových aktivit 

pro seniory, a to zejména: 

1. kulturní, vzd ě lávací a spole čenské akce, 

2. zájezdy, výlety a rekondi ční pobyty, 

3. cvičení, plavání a další pohybové aktivity 

4. pronájmy prostor spojených s č inností Klubu d ůchodců . 

Klub je povinen p ředkládat pravideln ě  za uplynulý kalendá řní rok vyú čtování p ř íspěvku použitého na 
náklady spojené s výše uvedenými č innostmi, a to v termínu do 31. ledna následujícího roku. 

Všechny doklady, prokazující náklady hrazené z poskytnutého p ř íspěvku musí být viditeln ě  ozna čeny 

textem „Hrazeno z p ř íspěvku m ěsta Uherské Hradišt ě ". 

1 



Zdenka Dominiková 
p ředsedkyně  organizace 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta m ě sta 

Dic21,Wtcl. 
Kollárova 1243 

• • (.86 01 Uh. Hradišté 
572 .520 111 IČO 586857 " 

2 

III. 

Povinnosti města 

1. M ěsto p ř ispěje klubu na ú čel popsaný v p ředchozím č lánku, částkou ve výši 70.000,- K č  roč ně , a to 
jednorázově , nejpozd ěji do konce února p ř íslušného kalendá řního roku. 

2. M ěsto bude v rámci komunitního plánování sociálních služeb spolupracovat s klubem na další 
aktualizaci plánu pot řeb občan ů  města a uživatel ů  sociálních služeb. 

3. M ěsto je oprávn ěno v souladu s ustanovením §9 odst. 2, zákona č . 320/2001 Sb., o finan ční 

kontrole ve ve řejné správě  a o zm ě ně  ně kterých zákon ů , ve zn ění pozd ějších p ředpis ů , ve zn ě ní 

vyhlášky Ministerstva financí ČR č . 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon o finan ční kontrole, 

provést u klubu kontrolu dodržení ú čelu využití finan čních prost ředků . 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s ú č inností ode dne jejího podpisu ob ěma smluvními stranami na dobu 

neurč itou. 

V. 
Způsob ukončení smlouvy 

Platnost smlouvy zaniká: 
1. Písemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. Písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, a to i bez uvedení d ůvodu. Výpovědní lh ů ta 

se stanoví jako m ě síční a začne běžet od prvého dne m ěsíce následujícího po doru čení 

výpovědi druhé smluvní stran ě . 

3. Odstoupením od smlouvy ze strany m ěsta v p ř ípad ě , že p ř íspěvek byl klubem využit k jinému, 

než dohodnutému ú čelu. V tomto p ř ípad ě  má klub povinnost bezodkladn ě  vrátit 
neoprávně ně  použitý p ř íspěvek na ú čet m ěsta, uvedený v záhlaví smlouvy. 

Vl. 
Závě rečná ustanovení 

1. Smlouva m ůže být m ě něna nebo dopl ňována pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Právní vztahy, které nejsou p ř ímo upraveny touto smlouvou, se ř ídí p ř íslušnými ustanoveními 

zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecn ě  závaznými právními p ředpisy. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis a je uzav řena podpisem druhou smluvní stranou. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy p řečetly a bez výhrad mu porozum ě ly, že obsah 

smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné v ů le, a že smlouva byla uzav řena urč itě , vážně  a 

srozumiteln ě . Na d ů kaz toho p ř ipojují podpisy svých oprávn ěných zástupc ů . 

5. Uzav ření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva m ěsta Uherské Hradišt ě  č . 

82/7/ZM/2015 ze dne 7. zá ř í 2015. 

V Uherském Hradišti dne 14 -10-1015 


	Page 1
	Page 2

